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adopted had such unconstitutional provision not been 
included therein. 

Section 4. 'fhis aiet shall become. effective on the 
first day of July, Anno Domini one thousaind nine 
hundred and twenty-one. 

Section 5. The act of ,June. first, one thousand 
nine hundred and fifteen (Pamplet Laws, seven 
hundred and twenty-one), entitled "An act imposing 
a State tax on anthracite coal; providing for the assess­
ment and collection of the said tax annually; and 
dedicating the fund received from said tax, and ap­
propriating fifty per centum of the same to the con­
struction, maintenance, improvement, and repair of 
State highways, and the remaining fifty per cent.um 
to the several cities, boroughs, and townships from 
which the said tax is derived; and providing penalties 
for the violation of this act," is hereby repealed ; and 
all other acts or parts of acts inconsistent with the 
provisions of this act are also hereby repealed. 

APPROVED-The 11th day of May, A. D. 1921. 

WM. C. SPROUL. 

No. 226. 

AN ACT 
To amend sections four hundred, four hundred and one, and four 

hundred and twc, of an act, approved the fourteenth duy of July, 
one thousand nine hundred and seventeen, entitled "An act con­
cerning townships; and revising, amending, and consolidating 
the law relating thereto." 

Section 1. Be it enacted, &c., That section four 
hundred of an act, approved the fourteent~ day of 
July, one thousand nine hundred and seventeen, en­
titled "An act concerning townships; and revising, 
amending, and consolidating the law relating thereto," 
which reads as follows:-

"Section 400. As soon as possible after the receipt 
of the duplicate, the treasurer shall give public notice 
thereof by at least ten written or printed notices, to 
be posted in public places in the township, and by ad­
vertisement in a newspaper publis"ued in the township, 
if any such there be, that the duplicate has been iss11ed 
and delivered to him. A di.<Icount of five per centum 
shall be allowed to any tampayer who shall make pay­
ment in sircty da11s from the time of such notice," be, 
and the same is hereby, amended so as to read as fol­
lows:-

Section 400. As soon as possible after the receipt 
of the duplicate, the treasurer shall give public notice 
thereof by at least ten written or printed notices, to be. 
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posted in public places in the township, and by adver­
tisement in a newspaper published in the township, if 
any such there be, that the duplicate has b_een issued 
and- delivered to him. 

Section 2. That section four hundred and one of 
;;aid act, which reads as follows:-

"Section 401. 'l'he township treasurer; within thirty 
days after receiving the tax duplicate, .shall notify 
every taxable whose name appears on such duplicate. 
Such notice shall contain the rate of taxation, the val­
uation of the property of such taxable, the occupation 
of such taxable, and the full amount of taxes for which 
said taxable is liable for the current year. Such notice 
shall further state that such taxes are payable, desig­
nate a place and time when they shall be paid, and also 
state the time within whioh an abatement will be al­
lowed, when the full amount of tam will be collected .• 
and when an additional percentage will be added as a 
penalty. Such notice shall be mailed to the last known 
post-office address of each taxable. 

"Any township treasurer failing to comply with the 
provisions of this section shall forfeit all commissiorn'l 
on any taxes received and collected by him from any 
taxahle not notrned. 

"Before any allowance is made by the township au­
ditors for commissions due to the township treasnrer 
for taxe3 collected, the treasurer shall make an affida­
vit setting forth that he has complied with the pro­
visions of this section!' be, and the same is hereby, 
:.rnw\1ded to read as folJows:-

s·e('ti<m 401. The township treasurer, within thirty 
days after rec.3iving the tax duplicate, shall notify 
every taxable whose name appears on such duplicate. 
Such notice Rlrnll contain the rate of taxation, the 
valuation of the property of such taxable, the occupa­
tion of s11ch taxahle, anil the full amount of taxes for 
which Rai<J taxahle is liable for the current :vear. Snch 
notice shall fnrther state that such taxrs are payable. 
designate a place and time when they shall he paid, 
and when an additional percentage will he added :u1 
penalty. Such notice shall be mailed to the last known 
post-office address of each taxable. 

Any township treasmer failing to comply with the 
provisions of this section shall forfeit all commissions 
on ~m:v taxes rerrived and collected by him from any 
taxn.hle not notified. 

Before any 11llowance is made by the township au­
ditors for commissions due to the township treasurer 
for taxes collected. the trea8urer shall make an affida­
vit s«:>tting forth that he has complied with the pro­
visioni;; of this section. 

Section 3. That section four hundred and two of 
said act, whi-ch reads as follows:-
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"Section 402. All ·persons who fail to make pay­
ment of any tax charged against them in the duplicate 
within the period of six rnonths :from the date of pub­
lication of notice thereof by the township treasurer, as 
provided in section four hundred and one, shall be 

. charged with a penalty of five per centum additional on 
the amount of tax, which pe1wlty shall be added to the 
tax by the treasurer and collected by him or his 
deputy," be, and the same is hereby, amended so as to 
read as follows:-

Section 402. All persons who fail to make payment 
of any tax charged against them in the duplicate wHh­
Jn the period of sixty dnys from the date of publication 
of notice/ thereof by the township treasurer, as provid­
ed in section four hundred and one, shall be charged 
with a penalty of two per centum additional on the 
amount of tax and thereafter ari additional penaity of 
one per centum for each month, or fractirmnl 1ia.rt 
thereof, during the time such tam shall remain .unpaid, 
whkh penalties shall be added to the tax by the treas­
urer, and collected by him or his deputy. 

APPROVED-The 11th day of May, A. D. 1921. 

No. 227. 

AN ACT 

WM. C. SPROUL. 

To amend sections one, two, three, five, six, and seven of an act, 
approved the eighth day of July, one thousand nine hundred and 
nineteen (Pamphlet Laws, seven hundred and eighty-four), 
entitled "An act empowerin:5 cities of the second and third 
classes, boroughs, and counties, to acquire, maintain, and operate 
playgrounds, playfields, gymnasiums, public baths, swimming 
pools, and indoor recreation centers; authorizing school districts 
to join in the maintenance and operation of said activities; and 
authorizing the issue of bonds and the levy of taxes for such 
purposes," by extending the provisions thereof so as to include 
townships. 

Section l. Be it enacted, &c., That section one of 
an act, approved the eighth day of July, one thousand 
nine hundred and nineteen (Pamphlet Laws, seven 
hundred and eighty-four), entitled "An act empower­
ing cities of the second and third classes, boroughs, 
and counties, to acquire, maintain, and operate play­
grounds, playfields, gymnasiums, public baths, swim­
ming pools, and indoor recreation centers; authorizing 
school districts to join in the maintenance and oper­
ation of said activities; and authorizing the issue of 
bonds and the levy of taxes for such purposes,'' which 
reads as follows:-

"Section l. Be it enacted, &c., That the city council 
of any city of the second or third class, or the borough 
council of any borough, or the county commissioners of 
any county, may designate and set apart for use aa 
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